[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	КАРАПАЙ-ШЁМЁРШЁ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ХУШУ

«31» 08. 2010=. № 9
Карапай-Шёмёршё ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРАБАЙ-ШЕМУРШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«31» 08. 2010г. № 9
деревня Карабай-Шемурша

О проведении торгов на право

заключения договора аренды

муниципального имущества Карабай-

Шемуршинского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики

В соответствии с гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом ФАС от 10.02.2010 года №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров предусматривающих переход право владения и (или)  пользования в отношении государственного и муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»:
1. Провести открытый аукцион на право заключения договора аренды транспортного средства: мусоровоз марки КО-440-4.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на старшего специалиста администрации Карабай-Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики Шомполову Алевтину Геннадьевну.
Глава администрации Карабай-Шемуршинского
 сельского поселения Шемуршинского района

Чувашской Республики                                                                                         В.В. Денисов